

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20022012u
Stavba: LC Nad Školou

KSO:
Místo: Oskava

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel:
Lesy České republiky a.s.

IČ: 42196454
DIČ: CZ42196454

Uchazeč:
Ekostavby Brno, a.s.

IČ: 46974687
DIČ: CZ46974687

Projektant:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ: 63320819
DIČ: CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			9 608 742,93
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	9 608 742,93	2 017 836,02
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	11 626 578,95
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20022012u

Stavba: LC Nad Školou

Místo: Oskava

Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel: Lesy České republiky a.s.

Projektant: TERRA-POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

Uchazeč: Ekostavby Brno, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		9 608 742,93	11 626 578,95
SO 101	Komunikace km 0,000-0,080	1 489 053,79	1 801 755,09
SO 101.1	Sjezdy	94 010,38	113 752,56
SO 102	Komunikace km 0,080-1,216	5 123 280,43	6 199 169,32
SO 102.1	Lesní sklady	597 382,73	722 833,10
SO 103	Obratiště,okružní	537 335,89	650 176,43
SO 104.1	Propustek DN 600 - km 0,110	197 139,64	238 538,96
SO 104.2	Propustek DN 600 - km 0,720	366 924,12	443 978,19
SO 104.3	Štěrbinový žlab km 0,720	66 955,07	81 015,63
SO 104.4	Ocelové svodnice	685 660,88	829 649,66
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	451 000,00	545 710,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Nad Školou

Objekt:

SO 101 - Komunikace km 0,000-0,080

KSO:

Místo: Oskava

CC-CZ:

Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky a.s.

IČ: 42196454

DIČ: CZ42196454

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ: 63320819

DIČ: CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 489 053,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 489 053,79	21,00%	312 701,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 801 755,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Nad Školou

Objekt:

SO 101 - Komunikace km 0,000-0,080

Místo:

Oskava

Datum:

12. 9. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky a.s.

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 489 053,79

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 489 053,79

D 1

Zemní práce

441 431,88

1	K	121101201	Odstranění lesní hrabanky	m2	555,000	24,00	13 320,00
	VV		111/0,20		555,000		
2	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	325,585	107,00	34 837,60
	VV		651,17*0,50 " skupina 3 - 50 %		325,585		
3	K	122452205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 1000 m3 strojně	m3	325,585	410,00	133 489,85
	VV		651,17*0,40 " skupina 4 - 40 %		260,468		
	VV		651,17*0,10 " skupina 5 - 10 %		65,117		
	VV		Součet		325,585		
4	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	21,675	700,00	15 172,50
	VV		43,35*0,50 " skupina 3 - 50 %		21,675		
5	K	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	17,340	1 190,00	20 634,60
	VV		43,35*0,40 " skupina 4 - 40 %		17,340		
6	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	4,335	1 607,00	6 966,35
	VV		43,35*0,10 " skupina 5 - 10 %		4,335		
7	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	318,060	180,00	57 250,80
	VV		325,585+21,675 " přebytečná zemina na plochu investora		347,260		
	VV		-29,20 " odpočet násypů		-29,200		
	VV		Součet		318,060		
8	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	347,260	206,00	71 535,56
	VV		325,585+17,340+4,335 " přebytečná zemina na plochu investora		347,260		
9	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	29,200	48,00	1 401,60
10	K	181006116BR	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m v rovině a sklonu do 1:5	m2	1 330,640	38,00	50 564,32
	VV		Přebytečná zemina -rozprostřít na ploše investora (318,06+347,260)/0,50		1 330,640		
11	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	475,750	27,00	12 845,25
12	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	79,650	71,00	5 655,15
	VV		159,300*0,5 " skupina 3 - 50 %		79,650		
13	K	182151112	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně	m2	79,650	108,00	8 602,20
	VV		159,300*0,5 " skupina 4 - 40 %, 5 - 10 % "		79,650		
14	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	150,100	61,00	9 156,10
D 4			Vodorovné konstrukce				294 640,00
15	K	463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností do 500 kg s urovnáním líce	m3	101,600	2 900,00	294 640,00

D 5

Komunikace pozemní

417 276,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	56110001LP	Stabilizace hydraulickým pojivem v množství 4%, na hl.0,35m včetně urovnání a hutnění např. technologie "DOROSOL"	m2	476,190	99,00	47 142,81
	VV		432,90*1,10		476,190		
17	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	432,900	180,00	77 922,00
	VV		1,17*370		432,900		
18	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtě tl 100 mm	m2	66,000	122,00	8 052,00
19	K	573431104	Jednoduchý nátěr s předdrčením z asfaltu v množství 1,7 kg/m2 s posypem	m2	740,000	64,00	47 360,00
	VV		2*370 " 2 x jednoduchý		740,000		
20	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	740,000	320,00	236 800,00
	VV		370*2 " ve dvou vrstvách		740,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				317 694,00
21	K	911332010BR	D + M - Most.jednostr.sil. dřevoc. svod. T18 4M	bm	34,000	5 900,00	200 600,00
22	K	911332210BR	Náběh dřevocelového svodidla jednostranný délky do 4 m se zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m	m	6,000	5 900,00	35 400,00
	VV		2*3		6,000		
23	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	5,000	260,00	1 300,00
	VV		2+2+1" 2x B24 + 2x E9 + 1x B6		5,000		
24	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	3,000	650,00	1 950,00
	VV		2+1 " 2x B24 + 1 x B6		3,000		
25	M	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b, E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	2,000	700,00	1 400,00
	VV		2 " 2 x E9		2,000		
26	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	305,00	915,00
	VV		2+1		3,000		
27	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 3,5m	kus	3,000	750,00	2 250,00
28	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	5,000	115,00	575,00
29	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	3,000	28,00	84,00
30	K	919732221	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prožezání	m	23,000	50,00	1 150,00
	VV		23		23,000		
31	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	23,000	90,00	2 070,00
32	K	990000001BR	Firemní položka - Přesun el+ pilře včetně vybavení a revize firemkou (5 m)	soub	1,000	50 000,00	50 000,00
33	K	990000002BR	Firemní položka - Ochrana budovy při provádění stavebních prací	soub	1,000	20 000,00	20 000,00
D 998			Přesun hmot				18 011,10
34	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	600,370	30,00	18 011,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Nad Školou

Objekt:

SO 101.1 - Sjezdy

KSO:

Místo: Oskava

CC-CZ:

Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky a.s.

IČ: 42196454

DIČ: CZ42196454

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ: 63320819

DIČ: CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

94 010,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 010,38	21,00%	19 742,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

113 752,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Nad Školou

Objekt:

SO 101.1 - Sjezdy

Místo: Oskava

Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel: Lesy České republiky a.s.

Projektant: TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

94 010,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

94 010,38

D 1

Zemní práce

41 811,76

1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	29,760	150,00	4 464,00
	VV		skupina 3 - 50 %				
	VV		km 0,0175				
	VV		(87,00*1,20*0,4)*0,50		20,880		
	VV		km 0,065				
	VV		(37,00*1,20*0,4)*0,50		8,880		
	VV		Součet		29,760		
2	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně	m3	29,760	527,00	15 683,52
	VV		skupina 4 - 40 %				
	VV		km 0,0175				
	VV		(87,00*1,20*0,4)*0,40		16,704		
	VV		km 0,065				
	VV		(37,00*1,20*0,4)*0,40		7,104		
	VV		skupina 5 - 10 %				
	VV		km 0,0175				
	VV		(87,00*1,20*0,4)*0,10		4,176		
	VV		km 0,065				
	VV		(37,00*1,20*0,4)*0,10		1,776		
	VV		Součet		29,760		
3	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,760	180,00	1 576,80
	VV		29,76 " přebytečná zemina na plochu investora		29,760		
	VV		-21,00 " odpočet násypů		-21,000		
	VV		Součet		8,760		
4	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	29,760	206,00	6 130,56
	VV		přebytečná zemina na plochu investora				
	VV		skupina 4 - 40 %				
	VV		km 0,0175				
	VV		(87,00*1,20*0,4)*0,40		16,704		
	VV		km 0,065				
	VV		(37,00*1,20*0,4)*0,40		7,104		
	VV		skupina 5 - 10 %				
	VV		km 0,0175				
	VV		(87,00*1,20*0,4)*0,10		4,176		
	VV		km 0,065				
	VV		(37,00*1,20*0,4)*0,10		1,776		
	VV		Součet		29,760		
5	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných silnic a dálnic	m3	21,000	48,00	1 008,00
	VV		km 0,0175				
	VV		30*2*0,3		18,000		
	VV		km 0,065				
	VV		5*2*0,3		3,000		
	VV		Součet		21,000		
6	K	181006116BR	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m v rovině a sklonu do 1:5	m2	101,520	38,00	3 857,76
	VV		Přebytečná zemina - rozprostřít na ploše investora				
	VV		(29,76+21,00)*0,50		101,520		
7	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezech se zhuťněním	m2	178,560	27,00	4 821,12
	VV		km 0,0175				
	VV		87,00*1,20*1,20		125,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		km 0,065				
	VV		37,00*1,20*1,20		53,280		
	VV		Součet		178,560		
8	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	70,000	61,00	4 270,00
	VV		km 0,0175				
	VV		30*1*2		60,000		
	VV		km 0,065				
	VV		5*1*2		10,000		
	VV		Součet		70,000		
D	5		Komunikace pozemní				49 104,00
9	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	272,800	180,00	49 104,00
	VV		km 0,0175				
	VV		87		87,000		
	VV		87*1,20		104,400		
	VV		km 0,065				
	VV		37		37,000		
	VV		37*1,20		44,400		
	VV		Součet		272,800		
D	998		Přesun hmot				3 094,62
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	103,154	30,00	3 094,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Nad Školou

Objekt:

SO 102 - Komunikace km 0,080-1,216

KSO:

Místo: Oskava

CC-CZ:

Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky a.s.

IČ: 42196454

DIČ: CZ42196454

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ: 63320819

DIČ: CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 123 280,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 123 280,43	21,00%	1 075 888,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 199 169,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Nad Školou

Objekt:

SO 102 - Komunikace km 0,080-1,216

Místo:

Oskava

Datum:

12. 9. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky a.s.

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 123 280,43

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 123 280,43

D 1

Zemní práce

2 348 622,78

1	K	11112R	Firem. pol.: Ekologická likvidace pokácených křovin do prům. 70 mm	m2	660,000	50,00	33 000,00
	VV		660		660,000		
2	K	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	660,000	137,00	90 420,00
3	K	112251223	Odstranění pařezů na svahu přes 1:2 do 1:1 odfrézováním hl přes 0,2 do 0,5 m	m2	45,262	4 130,00	186 932,06
	VV		144*0,070686		10,179		
	VV		81*0,19635		15,904		
	VV		30*0,384845		11,545		
	VV		12*0,636173		7,634		
	VV		Součet		45,262		
4	K	121101201	Odstranění lesní hrabanky	m2	7 158,000	24,00	171 792,00
	VV		1431,60/0,20		7 158,000		
5	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně	m3	1 504,400	85,00	127 874,00
	VV		3008,80*0,50 " skupina 3 - 50 %		1 504,400		
6	K	122452206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 5000 m3 strojně	m3	1 504,400	372,00	559 636,80
	VV		3008,80*0,40 " skupina 4 - 40 %		1 203,520		
	VV		3008,80*0,10 " skupina 5 - 10 %		300,880		
	VV		Součet		1 504,400		
7	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	172,600	420,00	72 492,00
	VV		345,20*0,50 " skupina 3 - 50 %		172,600		
8	K	132351104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně	m3	138,080	570,00	78 705,60
	VV		345,20*0,40 " skupina 4 - 40 %		138,080		
9	K	132451102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3 strojně	m3	34,520	1 318,00	45 497,36
	VV		345,20*0,10 " skupina 5 - 10 %		34,520		
10	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	388,867	86,00	33 442,56
	VV		skupina 3 - 50 %				
	VV		(2333,20/3)*0,5" přesun zemin pro násypy v prostoru stavby		388,867		
11	K	162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	388,867	100,00	38 886,70
	VV		skupina 4 a 5 - 40% +10 % = 50 %				
	VV		(2333,20/3)*0,5" přesun zemin pro násypy v prostoru stavby		388,867		
12	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	510,400	180,00	91 872,00
	VV		přebytečná zemina na plochu investora				
	VV		3008,80*0,50 " skupina 3 - 50 %		1 504,400		
	VV		345,20*0,50 " skupina 3 - 50 %		172,600		
	VV		-2333,20*0,50 " skupina 3 - 50 % - odpočet násypů		-1 166,600		
	VV		Součet		510,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	510,400	206,00	105 142,40
	VV		přebytečná zemina na plochu investora				
	VV		3008,80*0,40 " skupina 4 - 40 %		1 203,520		
	VV		3008,80*0,10 " skupina 5 - 10 %		300,880		
	VV		345,20*0,40 " skupina 4 - 40 %		138,080		
	VV		345,20*0,10 " skupina 5 - 10 %		34,520		
	VV		-2333,20*0,50 " skupina 4 +5 - 40+10% =50 % - odpočet násypů		-1 166,600		
	VV		Součet		510,400		
14	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	2 333,200	48,00	111 993,60
	VV		2333,2		2 333,200		
26	K	181006116BR	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m v rovině a sklonu do 1:5	m2	2 041,600	38,00	77 580,80
	VV		Přebytečná zemina - rozprostřít na ploše investora (510,40+510,400)/0,50		2 041,600		
15	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	6 969,000	27,00	188 163,00
	VV		6969		6 969,000		
16	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	929,500	71,00	65 994,50
	VV		1859*0,5 " skupina 3 - 50 %		929,500		
17	K	182151112	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně	m2	929,500	108,00	100 386,00
	VV		1859*0,5 " skupina 4 a 5 - 40% + 10 % = 50 %		929,500		
18	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	2 767,400	61,00	168 811,40
	VV		2767,4		2 767,400		
D	2		Zakládání				330 980,00
19	K	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	871,000	380,00	330 980,00
	VV		850+14*1,5 " včetně obsypu a lože (0,15 m3/bm)		871,000		
D	5		Komunikace pozemní				2 306 926,00
27	K	56110001LP	Stabilizace hydraulickým pojivem množství 4%, na hl.0,35m včetně urovnání a hutnění např. technologie "DOROSOL"	m2	5 736,000	99,00	567 864,00
	VV		5736		5 736,000		
22	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	9 288,000	180,00	1 671 840,00
	VV		4300 " vrchní vrstva		4 300,000		
	VV		4300*1,16 " spodní vrstva		4 988,000		
	VV		Součet		9 288,000		
23	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	551,000	122,00	67 222,00
D	8		Trubní vedení				22 120,00
24	K	895611111	Drenážní vyúst' z betonových trub VT	kus	14,000	1 580,00	22 120,00
D	998		Přesun hmot				114 631,65
25	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3 821,055	30,00	114 631,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Nad Školou

Objekt:

SO 102.1 - Lesní sklady

KSO:

Místo: Oskava

CC-CZ:

Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky a.s.

IČ: 42196454

DIČ: CZ42196454

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ: 63320819

DIČ: CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

597 382,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	597 382,73	21,00%	125 450,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

722 833,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Nad Školou

Objekt: SO 102.1 - Lesní sklady

Místo: Oskava

Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel: Lesy České republiky a.s.

Projektant: TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

597 382,73

D HSV Práce a dodávky HSV

597 382,73

D 1 Zemní práce 20 245,36

1	K	121101201	Odstranění lesní hrabanky	m2	426,040	24,00	10 224,96
VV					426,04		426,040

2	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	213,200	22,00	4 690,40
VV					426,400*0,5 " skupina 3 - 50 %		213,200

3	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	213,200	25,00	5 330,00
VV					426,400*0,5 " skupina 3 a 4 - 40 % + 10 % = 50 %		213,200

D 5 Komunikace pozemní 564 529,00

4	K	564581100BR	Firemní položka - Zřízení podkladu ze záhozového lom.kamene tl 400 mm	m2	422,300	1 230,00	519 429,00
VV					410*1,03		422,300

5	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	410,000	110,00	45 100,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

D 998 Přesun hmot 12 608,37

6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	420,279	30,00	12 608,37
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Nad Školou

Objekt:

SO 103 - Obratiště,okružní

KSO:

Místo: Oskava

CC-CZ:

Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky a.s.

IČ: 42196454

DIČ: CZ42196454

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ: 63320819

DIČ: CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

537 335,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	537 335,89	21,00%	112 840,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

650 176,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Nad Školou

Objekt:

SO 103 - Obratiště,okružní

Místo:

Oskava

Datum:

12. 9. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky a.s.

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

537 335,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

537 335,89

D 1

Zemní práce

34 548,64

1	K	121101201	Odstranění lesní hrabanky	m2	910,000	24,00	21 840,00
2	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	15,680	48,00	752,64
					vv	15,680	

3	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	196,000	61,00	11 956,00
					vv	196*1	196,000

D 5

Komunikace pozemní

480 210,06

4	K	56110001LP	Stabilizace hydraulickým pojivem v množství 4%, na hl.0,35m včetně urovňování a hutnění např. technologie "DOROSOL"	m2	1 213,940	99,00	120 180,06
					vv	1055,60*1,15	1 213,940

5	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	m2	1 965,600	180,00	353 808,00
					vv	910 " vrchní vrstva	910,000
					vv	910*1,16 " spodní vrstva	1 055,600
					vv	Součet	1 965,600

6	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrku tl 100 mm	m2	51,000	122,00	6 222,00
---	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	--------	----------

D 998

Přesun hmot

22 577,19

7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	752,573	30,00	22 577,19
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Nad Školou

Objekt:

SO 104.1 - Propustek DN 600 - km 0,110

KSO:

Místo: Oskava

CC-CZ:

Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky a.s.

IČ: 42196454

DIČ: CZ42196454

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ: 63320819

DIČ: CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				197 139,64
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	197 139,64	21,00%	41 399,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	238 538,96
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Nad Školou

Objekt:

SO 104.1 - Propustek DN 600 - km 0,110

Místo: Oskava

Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel: Lesy České republiky a.s.

Projektant: TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

197 139,64

D HSV Práce a dodávky HSV 197 139,64

D 1 Zemní práce 66 792,00

1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	55,630	125,00	6 953,75
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV (2.6*3.1+3*3.41+4.97+20*4.4)*0,50 " skupina 3 - 50 % 55,630

2	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 500 m3 strojně	m3	55,630	457,00	25 422,91
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV (2.6*3.1+3*3.41+4.97+20*4.4)*0,40 " skupina 4 - 40 % 44,504

VV (2.6*3.1+3*3.41+4.97+20*4.4)*0,10 " skupina 5 - 10 % 11,126

VV Součet 55,630

3	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	37,390	180,00	6 730,20
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV 55,63" přebytečná zemina na plochu investora 55,630

VV -(3,28+14,96) " odpočet násypů -18,240

VV Součet 37,390

4	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	55,630	206,00	11 459,78
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV 55,630" přebytečná zemina na plochu investora 55,630

5	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	3,280	48,00	157,44
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

VV 0,2*4+0,4*4+0,2*4,4 3,280

6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	14,960	190,00	2 842,40
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV 2,2*6,80 14,960

7	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaninysítem, uložené do 3 m	m3	14,960	225,00	3 366,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

19	K	181006116BR	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m v rovině a sklonu do 1:5	m2	186,040	38,00	7 069,52
----	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

VV Přebytečná zemina - rozprostření na ploše investora (37,39+55,63)/0,50 186,040

8	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	25,000	27,00	675,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

VV 25 25,000

9	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	5,000	71,00	355,00
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

VV 10 *0,50 " skupina 3 - 50 % 5,000

10	K	182151112	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně	m2	5,000	108,00	540,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VV 10 *0,50 " skupina 4 a 5 - 40 % + 10 % = 50 % 5,000

11	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	20,000	61,00	1 220,00
----	---	-----------	--------------------------	----	--------	-------	----------

VV 20 20,000

D 4 Vodorovné konstrukce 86 279,23

12	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	1,925	1 265,00	2 435,13
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV 0,25*7,7 1,925

13	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,540	1 265,00	1 948,10
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV 0,20*7,70 1,540

14	K	463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 500 kg s urovnáním líce	m3	28,240	2 900,00	81 896,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

VV 4*0,6*4+4*1,8+2,6*4,4 28,240

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 310,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	8,400	195,00	1 638,00
16	M	562411130	trouba HDPE SN 16 d = 600 mm	m	8,526	4 700,00	40 072,20
		vv	8,40*1,015		8,526		
17	K	91999FP	Seřiznutí PP potrubí DN 600 mm ve sklonu 1:1,5	ks	2,000	300,00	600,00
	D	998	Přesun hmot				1 758,21
18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	58,607	30,00	1 758,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Nad Školou

Objekt:

SO 104.2 - Propustek DN 600 - km 0,720

KSO:

Místo: Oskava

CC-CZ:

Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky a.s.

IČ: 42196454

DIČ: CZ42196454

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ: 63320819

DIČ: CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

366 924,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	366 924,12	21,00%	77 054,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

443 978,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Nad Školou

Objekt:

SO 104.2 - Propustek DN 600 - km 0,720

Místo:

Oskava

Datum:

12. 9. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky a.s.

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

366 924,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

366 924,12

D 1

Zemní práce

240 997,52

1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	17,850	150,00	2 677,50
	VV		(1,8*6+3*(3,5+4,8))*0,50 " skupina 3 - 50 %		17,850		
2	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	17,850	150,00	2 677,50
	VV		(1,8*6+3*(3,5+4,8))*0,40 " skupina 4 - 40 %		14,280		
	VV		(1,8*6+3*(3,5+4,8))*0,10 " skupina 5 - 10 %		3,570		
	VV		Součet		17,850		
3	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	143,100	310,00	44 361,00
	VV		(5,30*54,00)*0,50" skupina 3 - 50 %		143,100		
4	K	132351254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	114,480	415,00	47 509,20
	VV		(5,30*54,0)*0,40" skupina 4 - 40 %		114,480		
5	K	132451254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3 strojně	m3	42,930	700,00	30 051,00
	VV		(5,30*54,0)*0,15" skupina 5 - 10 %		42,930		
6	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	142,710	180,00	25 687,80
	VV		17,85+143,10 " přebytečná zemina na plochu investora		160,950		
	VV		-(3,28+14,96) " odpočet násypů		-18,240		
	VV		Součet		142,710		
7	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	175,260	206,00	36 103,56
	VV		přebytečná zemina na plochu investora				
	VV		(1,8*6+3*(3,5+4,8))*0,40 " skupina 4 - 40 %		14,280		
	VV		(1,8*6+3*(3,5+4,8))*0,10 " skupina 5 - 10 %		3,570		
	VV		(5,30*54,0)*0,40" skupina 4 - 40 %		114,480		
	VV		(5,30*54,0)*0,15" skupina 5 - 10 %		42,930		
	VV		Součet		175,260		
8	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	3,280	48,00	157,44
	VV		0,2*4+0,4*4+0,2*4,4		3,280		
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	14,960	190,00	2 842,40
	VV		2,2*6,80		14,960		
10	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaninysítem, uložené do 3 m	m3	14,960	225,00	3 366,00
11	K	181006116BR	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m v rovině a sklonu do 1:5	m2	635,940	38,00	24 165,72
	VV		Přebytečná zemina - rozprostření na ploše investora				
	VV		(142,710+175,260)/0,50		635,940		
12	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	25,000	27,00	675,00
	VV		25		25,000		
13	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	8,100	14,00	113,40
	VV		(54*0,30)*0,50 " skupina 3 - 50 %		8,100		
14	K	181951113	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 bez zhutnění strojně	m2	8,100	16,00	129,60
	VV		(54*0,30)*0,50 " skupina 4 a 5 - 40% + 10% = 50 %		8,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	107,600	71,00	7 639,60
	vv		(10+54*1.9*2)*0,50 " skupina 3 - 50 %		107,600		
16	K	182151112	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně	m2	107,600	108,00	11 620,80
	vv		(10+54*1.9*2)*0,50 " skupina 4 a 5 - 40 % + 10 % = 50 %		107,600		
17	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	20,000	61,00	1 220,00
	vv		20		20,000		
D 4			Vodorovné konstrukce				81 929,23
18	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	1,925	1 265,00	2 435,13
	vv		0,25*7,7		1,925		
19	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžkého	m3	1,540	1 265,00	1 948,10
	vv		0,20*7,70		1,540		
20	K	463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 500 kg s urovnáním líce	m3	26,740	2 900,00	77 546,00
	vv		4*0.6*4+3*1.9+2.6*4.4		26,740		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 310,20
21	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	8,400	195,00	1 638,00
22	M	562411130	trouba HDPE SN 16 d = 600 mm	m	8,526	4 700,00	40 072,20
	vv		8,40*1,015		8,526		
23	K	91999FP	Seřiznutí PP potrubí DN 600 mm ve sklonu 1:1,5	ks	2,000	300,00	600,00
D 998			Přesun hmot				1 687,17
24	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	56,239	30,00	1 687,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Nad Školou

Objekt:

SO 104.3 - Štěrbínový žlab km 0,720

KSO:

Místo: Oskava

CC-CZ:

Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky a.s.

IČ: 42196454

DIČ: CZ42196454

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ: 63320819

DIČ: CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

66 955,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 955,07	21,00%	14 060,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

81 015,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Nad Školou

Objekt:

SO 104.3 - Štěrbinový žlab km 0,720

Místo: Oskava

Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel: Lesy České republiky a.s.

Projektant: TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

66 955,07

D HSV Práce a dodávky HSV **66 955,07**

D 1 Zemní práce **23 447,60**

1	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	11,500	510,00	5 865,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

vv (23*1,0)*0,50" skupina 3 - 50 % 11,500

2	K	132351252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	9,200	675,00	6 210,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

vv (23*1,0)*0,40" skupina 4 - 40 % 9,200

3	K	132451252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3 strojně	m3	2,300	1 000,00	2 300,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

vv (23*1,0)*0,10" skupina 5 - 10 % 2,300

4	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,700	180,00	1 206,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

vv 11,50 " přebytečná zemina na plochu investora 11,500

vv -4,80 " odpočet obsyp -4,800

vv Součet 6,700

5	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	11,500	206,00	2 369,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

vv 9,20 " skupina 4, přebytečná zemina na plochu investora 9,200

vv 2,300" skupina 5, přebytečná zemina na plochu investora 2,300

vv Součet 11,500

6	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	4,800	708,00	3 398,40
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

vv 0,3*16 4,800

7	K	181006116BR	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m v rovině a sklonu do 1:5	m2	36,400	38,00	1 383,20
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

vv Přebytečná zemina - rozprostření na ploše investora (6,70+11,50)/0,50 36,400

8	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	4,000	71,00	284,00
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

vv (8,0*1,0)*0,5 " skupina 3 - 50 % 4,000

9	K	182151112	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně	m2	4,000	108,00	432,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

vv (8,0*1,0)*0,5 " skupina 4 a 5 - 40% + 10% = 50 % 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **43 200,00**

10	K	919732221	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	32,000	50,00	1 600,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

vv 2*16 32,000

11	K	935114122	Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm se spádem 0,5% se základem	m	16,000	2 600,00	41 600,00
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

vv 16 " dodávka, montáž, podklad. bet. + obetonování 16,000

D 998 Přesun hmot **307,47**

12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytým z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	10,249	30,00	307,47
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Nad Školou

Objekt:

SO 104.4 - Ocelové svodnice

KSO:

Místo: Oskava

CC-CZ:

Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky a.s.

IČ:

42196454

DIČ:

CZ42196454

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

685 660,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	685 660,88	21,00%	143 988,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

829 649,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Nad Školou

Objekt:

SO 104.4 - Ocelové svodnice

Místo:

Oskava

Datum:

12. 9. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky a.s.

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

685 660,88

D		HSV	Práce a dodávky HSV			685 660,88	
D		1	Zemní práce			2 183,23	
1	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,975	645,00	628,88
vv		(0,3*6,50)*0,50" skupina 3 - 50 %, svodnice do betonu km 0,080		0,975			
2	K	132351251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	0,780	850,00	663,00
vv		(0,3*6,50)*0,40" skupina 4 - 40 %, svodnice do betonu km 0,080		0,780			
3	K	132451251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	0,195	1 215,00	236,93
vv		(0,3*6,50)*0,10" skupina 4 - 10 %, svodnice do betonu km 0,080		0,195			
4	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,975	180,00	175,50
vv		0,975" přebytečná zemina na plochu investora		0,975			
5	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	0,975	206,00	200,85
vv		0,780 +0,195 " skupina 4 a 5 , přebytečná zemina na plochu investora		0,975			
6	K	181006116BR	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m v rovině a sklonu do 1:5	m2	3,900	38,00	148,20
vv		Přebytečná zemina - rozprostření na ploše investora		3,900			
vv		(0,975+0,975)/0,50					
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	2,763	22,00	60,79
vv		skupina 3		2,763			
vv		(6,50*0,85)*0,50 " svodnice do betonu v km 0,080					
8	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	2,763	25,00	69,08
vv		skupina 4 a 5 - 40% + 10 % = 50 %		2,763			
vv		(6,50*0,85)*0,50 " svodnice do betonu v km 0,080					
D		5	Komunikace pozemní			682 653,40	
9	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	2,600	650,00	1 690,00
vv		(2*6,5)*0,20 " dvouřádek, svodnice km 0,080		2,600			
10	K	594711111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z prohozené zeminy	m2	21,500	1 250,00	26 875,00
vv		43*0,50 " na vyústění svodnice		21,500			
11	K	597311121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny	m	282,000	2 250,00	634 500,00
vv		282 " V cenách jsou započteny i náklady na zemní práce potřebné k provedení rýhy v tělese cesty a zásyp svodnice.		282,000			
vv		Umístění a výměra viz PD výkres C.1.2.3.7					
12	K	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	m	6,500	2 650,00	17 225,00
vv		6,50 " svodnice do betonu v km 0,080		6,500			
13	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	2,626	900,00	2 363,40
D		998	Přesun hmot			824,25	
14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	27,475	30,00	824,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Nad Školou

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:

Místo: Oskava

CC-CZ:

Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky a.s.

IČ: 42196454

DIČ: CZ42196454

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ: 63320819

DIČ: CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

451 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	451 000,00	21,00%	94 710,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

545 710,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Nad Školou

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Oskava

Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel: Lesy České republiky a.s.

Projektant: TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

451 000,00

D	VRN	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K 10R	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
	P	<i>Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění: - osazení výstaražných a informačních tabulí/tabulek - zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob - zabezpečení komunikací pro pohyb osob po staveništi - zabezpečení přechodů přes výkopy - a další prvky kolektivní ochrany osob.</i>				
	VV	1		1,000		
	VV	Součet		1,000		
2	K 12R	Náklady na inženýrskou činnost zhotovitele vzniklou v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00
	P	<i>Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění: - vyřízení záborů, žádostí o uzavírky, - vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci, - jednání s úřady, - jednání s dotčenými účastníky stavebního řízení, - zpracování havarijního a povodňového plánu, apod.</i>				
	VV	1		1,000		
	VV	Součet		1,000		
3	K 14R	Zřízení dopravní podmínky	Kč	1,000	100 000,00	100 000,00
	VV	1		1,000		
	VV	Součet		1,000		
4	K 2003RVD	Geodetické práce odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství, vytyčení stavby před zahájením, v průběhu výstavby, po ukončení stavby	soub	1,000	40 000,00	40 000,00
	VV	1 "Položka obsahuje vytyčení stavby, její osy (včetně oblouků), všech příčných profilů, skládek, sjezdů, propustků a výšek (ne jenom osy komunikace),		1,000		
	VV	1 "osazení křížů s výškami, součástí položky je i obnova vytyčení v průběhu stavby		1,000		
5	K 2004RVD	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací, zřízení a projednání potřebných ploch pro ZS, skládky materiálu, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniště	soub	1,000	50 000,00	50 000,00
6	K 2005R	Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě a vstupu na staveniště	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
7	K 20092VP.1	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 tištěné paré +1 v elektr.podobě) a zaměření skutečného provedení stavby v (3 tištěné paré +1 v elektr.podobě), fotodokumentace	soub	1,000	50 000,00	50 000,00
8	K 20092VP.2	Vyhotovení geometrického plánu - 4 vyhotovení	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
9	K 204300202RP	Zatěžovací zkoušky	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
	VV	"soubor" 1		1,000		
	VV	čelnost zkoušek				
	VV	5x plán				
10	K 204300203RP	Laboratorní stanovení potřebného množství pojiva	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV	"soubor" 1		1,000		
11	K 305103001BR	Pronájem pozemku Ol. Kraje ve správě SSOK Olomouc (předpoklad 7 dní)	soub	1,000	12 000,00	12 000,00
12	K 3R	Úprava příjezdových komunikací do původního stavu (dle pasportizace komunikací před zahájením stavby)	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
	VV	1 " ul. Mošnerova + ul. Profesora Fuky		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	4R	Zajištění skládek a meziskládek materiálů a vybouraných hmot včetně poplatku za užívání skládky a meziskládky	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00
14	K	5R	Náklady na vytýčení inženýrských sítí	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		